~~ANTICRISTO~~

euſusq; vt diſtinguanſ ab alienis ⁊ nemo poterit
emere vlt vendere niſi habuerit ſignū ſuum. Apo-
calipsis. 13. Faſiet oēs puſilloſ ⁊ magnos habere
caractere in manu dextera ⁊ neq; poſſit emere vlt
vendere. r̄c. Circa pſictū antichr̄iſti nota q; pu-
gnabit cōtra duo genera hominē ſc; nobiliū ⁊ igno-
biliū ſeu maiorū ⁊ minorū. Maiores autē diſtingue-
rūt in tres gradū ſc; clericos / milites / ⁊ mercatores.
Clericos ⁊ litteratos expugnabit ⁊ attrahet p; ra-
tiones naturales. Erit enī valde iſtruct⁹ in ſcripturā
r̄is ph̄or. Danielis. 8. Lōſurget rex impudens
faſier intelliget p; ppoſitōnes ſc; naturales ⁊ ſupra-
quā credi poſſet. vniuersa vastabit. Milites ex-
pugnabit p; diſtributionē terraꝝ ⁊ dignitatū Da-
nielis. u. Multiplicabit gloriā ⁊ dabit eis po-
ſtate in multis ⁊ terrā diuidet. Gratuito mercato-
res expugnabit p; argentoꝝ ⁊ auꝝ. Danielis. 8.
In copia reꝝ occidet plurimos. Et eiusdē. u. Do-
minabit theſauroꝝ aurī ⁊ argenti. r̄c. Demones
enī reuelabūt ei oēs theſauros occultos ſub terraꝝ
in ſepulchris antiq; quos antiqui abſcondebār
qñ moriebantur ſperantes ſeredituros poſt lōgū
tēp⁹ ad eosdē. quod poſuerūt qdā erronei p̄hi et
ideo dicitur Job. 21. Ad ſepulchrum ducetur ſc;
antichr̄iſtus ⁊ in congerie mortuorum euigilabit
Et eiusdē: 41. Sternet ſibi aurū quaſi lutū. Po-
puli minore diſtinguet tripliciter ſc; in ſimplices
quos attrahet p; falſos prophetas. In timidos
quos attrahet per tyrannos. In perfectos. ⁊ pe-
nitentes. quos attrahet per falſa miracula. Naz.

De antichristo

sicut dicit Apocalyp. 13. Faciet signa ita ut signe faciat descendere quod ad falsaz apparatiā et video dicitur
Math. 24. Surgent pseudo Christus et pseudo prophetae ad decipiendū simplices et tradent eos in tribulationem magnam et occidetur ad cogendū pauidos et dabunt signa magna ut in errore inducant si fieri per etiam electi ad monendum penitentes et prefectos. Circa obitū antichristi nota quatuor. Primo tempus. quod postquam predicauerit tribus annis cum dimidio Danielis. 12. dixit Daniel angelo. Ubiqueque finis horum mirabilium. Respondebit angelus. quod tempus et dimidium temporis secesserunt tres annos et dimidium. Hebrews enim temporis nomine accipit unum annum et per tempora accipit duos annos regum dimidium temporis accipit dimidium annum Secundo notandum est persona in terficies quod erit ipse Christus. 2. Tessalon. 2. Quem dominus Iesus interficiet spiritum omnis sui. ut Michael interficiatur ministerio Christi. Tertio notandum est locus in quo interficietur. quod in loco ubi ascenderit Christus in celum secundum in monte Oliveti. Daniel. 11. Veniet in multitudine magna supplex exercitus ut perterat plurimos et figetur tabernaculum suum supra montem in clitu. id est super montem Oliveti et veniet ad summite ei secundum montem Oliveti. et nemo ei auxiliabis quoniam secundum occideretur a Christo. Quartu notandum est modus quo occideretur. quod erit triplex. Occidetur enim subito Job. Subito morietur interficietur ab aliis manu hominis. Danielis. 8. Sine manu retrocurrit. Itē interficietur publice. Job. 40. Glorificabur cunctis precipitabis. De die aut illa secundum iudicij vel aduentum antichristi. nemo scit iuxta illud Marcii. 13.

Interrogationes

De die illa. r̄c. Et Mathei. 24. Aduentū autē
antichristi p̄cedēt quatuor. Primo romani imperij
discessio et diuisio in decē regna. 2. ad Thessalonī
censes. 2. Nisi venerit discessio. r̄c. Scđo iobedi
ētia ecclesia p̄ ab ecclesia romana. Tertio generalē
p̄citatio plor. Mathei. 24. Surget gens con
tra gentē et regnū aduersus regnum. r̄c. Quarto
Enoch et Helie p̄dicatio Apocalip̄. n. Dabo
duob̄ testib⁹ meis et p̄phetabunt mille ducentis
sexaginta diebus.

Explícit compendii de vita antichristi

Interrogationes faciēt de infirmo morēti

Cursum interrogari d̄z. Si credit oīa q̄ sunt filii
dei christiane. Et respōdeat. Credo. Secūdō si
gaudere se mori in fide christiana. et respōdeat gaudere
deo. Tertio si recognoscit se deūl multū offendisse
et respōdeat. Recognosco. Quarto si dolet de oī
dei offensa. et respōdeat Dolco. Quinto si pponit
de cetero ab omni offensa peccati mortal' abstinere
et r̄ndeat Diuīo aurilio mediatē ppono. Sexto
si credit se merit⁹ passionis xp̄i et nō p̄prijs ad glo
riā puenire. et r̄ndeat. Credo. Ultimo debet sibi
dic̄ si occurrerit tibi inimicus dyabol⁹ semper ei
opponas merita passionis ch̄risti.